



**POLSKI  
ŁAD**



Powiat Stargardzki  
ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard  
Regon 811684210, NIP 854-22-28-620

Stargard, dn. 14.04.2023 r.

WZ.272.4.2-8.2023.WJ1

***Wykonawcy, którzy pobrali SWZ  
do postępowania***

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Modernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie”

Zamawiający – Powiat Stargardzki, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje, że do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożono n/w zapytania.

***Pytanie 1:***

**CZEŚĆ I ZAMÓWIENIA.**

Zgodnie z odpowiedzią nr 5, z dnia 28 marca 2023 r., Zamawiający wymaga aby w oknach zastosować szpros wewnętrzny. Problem polega na tym, że szpros wewnętrzny znacznie pogarsza współczynnik  $U_g$  szyby, co w konsekwencji prowadzi do sytuacji, w której osiągnięcie wymaganego współczynnika  $U = 0,9 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$  dla oferowanych okien jest niemożliwe do osiągnięcia. Sytuację pogarsza jeszcze znaczna ilość szprosów w każdej kwaterze. W naszej ocenie jedynym rozwiązaniem jest zastosowanie szprosów naklejanego. Na chwilę obecną żadna z konstrukcji wykonana zgodnie z opisem projektowym nie osiągnęła wymaganego współczynnika  $U = 0,9$ . Konstrukcje poprzez zastosowanie szprosów wewnętrznych, osiągają współczynniki w zakresie od 1,0 do 1,13  $\text{W/m}^2 \cdot \text{K}$ .

Wobec powyższego, proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie szprosów naklejanego.

***Odpowiedź:***

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ, w tym zakresie bez zmian.

***Pytanie 2:***

Postępowanie cz. IV:

1. Kompletna dokumentacja ze strony Starostwa powiatowego, mówi, że obiekt nie widnieje w rejestrze zabytków, jedynie w ewidencji. Nie wiadomo jakie są zalecenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ale zakładamy, że elewacja budynku podlega ochronie i powstał program prac konserwatorskich określający działania w tym zakresie?

W ściągniętej dokumentacji brakuje odrębnego pliku z Programem Prac Konserwatorskich dotyczącym Zespołu Szkół nr I w Stargardzie. Wśród dokumentów znalazłem Projekt

budowlany - elewacja. W tekście jest wzmiankowany Program Prac Konserwatorskich autorstwa Pani Ewy Palacz, jednak nie jest dołączony do dokumentacji, przynajmniej ja go nie odnalazłem w załączonych dokumentach. Proszę o załączenie tego dokumentu od Zamawiającego? lub określenie czy jest on wymagany i jakiej formie i założeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania Program Prac Konserwatorskich, pismem z dnia 11.04.2023 r., znak: WZ.272.4.2-7.2023.WJ1.

2. Brak możliwości zweryfikowania przedmiarów, które Zamawiający wymaga do złożenia oferty. Proszę o załączenie:
  - a) przekrojów budynku wraz z wymiarami
  - b) przekrojów dachu wraz z wymiarami
  - c) rzutu i przekroju poddasza - branża architektoniczna i konstrukcyjna wraz z zaznaczeniem elementów więźby do wymiany
  - d) szczegółów/detali (przekrój dachu, stropu, elewacji)

Bez tych dokumentów wykonawca nie ma jak zweryfikować poprawności przedmiarów, skoro powierzchnia stropu ma około 1500 m<sup>2</sup> pow użytkowej to jak łączna ilość połaci dachu ma tylko 1850m<sup>2</sup>? fizycznie w takim budynku jest to nie możliwe i spowoduje bardzo duże rozbieżności pomiędzy składaną ofertą a rzeczywiście wykonaną pracą.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udzieli odpowiedzi odrębnym pismem.

3. Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni od momentu udostępnienia kompletnej dokumentacji wraz niezbędnymi zapisami i opisami

**Odpowiedź:**

Zamawiający pismem znak: WZ.272.4.2-7.2023.WJ1 z dnia 11.04.2023 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 18.04.2023 r., natomiast przewiduje się przedłużenie tego terminu do dnia 21.04.2023 r. (odrębnym pismem).

Z poważaniem  
Wicestarosta